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Anotācija Laboratorijas dzīvnieku un implantācijas tehnikas izvēle atkarībā no implantāta īpašībām,
izmēriem un paredzamās pielietošanas klīnikā. Noteikumi darbā ar laboratorijas dzīvniekiem un
klīniskajām pārbaudēm. Ētikas kodekss. Biomateriāla pārbaudes metodes pirms, implantācijas
laikā un pēc implantācijas. Biomateriālu netiešās pārbaudes. Biomateriālu veidojošo komponentu
un sabrukšanas produkta izolēta ietekme uz dzīviem organismiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt metodoloģiskās zināšanas, kas nepieciešamas jaunu materiālu biosavietojamības in vivo
pārbaudēm.
Pārzina biomateriālu pārbaudes metodes laikā pirms implantācijas un pēc implantācijas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Metodiku analīze un to pielietojuma izvērtējums. Standartizēto metodiku analīze, lai izvērtētu
pielietojuma nepieciešamību. Dzīvnieku eksperimentu laboratorijas apmeklējums.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanas materiālzinātnē, ķīmijā un fizikā.
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Lab.dzīvnieku un implantācijas tehnikas izvēle atkarībā no implantāta īp., izmēriem un paredzamās
pielietošanas klīnikā

8 0 0 0

Noteikumi darbā ar laboratorijas dzīvniekiem un klīniskajām pārbaudēm. Ētikas kodekss. 6 0 0 0

Biomateriāla pārbaudes metodes pirms, implantācijas laikā un pēc implantācijas. 14 0 0 0

Biomateriālu netiešās pārbaudes. 2 0 0 0

Biomateriālu veidojošo komponentu un sabrukšanas produkta izolēta ietekme uz dzīviem
organismiem.

2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Apgūst metodoloģiskās zināšanas, kas nepieciešamas jaunu materiālu biosavietojamības in vivo
pārbaudēm.

Ieskaite.

Pārzina noteikumus par to, kas jāievēro darbā ar laboratorijas dzīvniekiem un klīniskajām
pārbaudēm. Ētikas kodekss.

Ieskaite.

Pārzina biomateriālu pārbaudes metodes laikā pirms implantācijas un pēc implantācijas Ieskaite. Noslēguma forma eksāmens.
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